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Reviewer A 
COMMENT #1: Excellent review, except in our centre, we do direct to-implant, avoid 
IBBR in current smokers, and restrict IBBR with implants to less than 500ml. Very easy 
to read and thoroughly written congratulations. It would be nice to review 5 years 
follow up data on late outcomes as I find these patients have multiple secondary 
procedures and radiotherapy affects final outcomes. 
RESPONSE #1: Thank you for your comment. We are planning on keep evaluating this 
patient for future studies with a more extensive follow-up. 
 
Reviewer B 
COMMENT #1: I want to congratulate the authors for this excellent revision in breast 
reconstruction. 
RESPONSE #1: Thank you for your comment. 


